
一、项目名称及项目编号：中原银行万得终端采购项目 

ZDZB-2024-154

二、采购方式：单一来源采购

三、成交公告媒体：在河南省电子招标投标公共服务平台、中招联合招标采购平台、中国招标投标公

共服务平台公布

四、开标

开标时间：2024年 09月 13日 15时 30分（北京时间）

开标方式：本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址 www.365trade.com.cn.

五、评标

评标时间：2024年 09月 13日

评标地点：河南正大招标服务有限公司电子评标室

六、成交结果：

成交供应商：万得信息技术股份有限公司

地址：中国（上海）自由贸易试验区浦明路 1500号 3-7层

成交报价：

金额单位：元。

报价项 终端数 优惠套餐年费 新增每终端年费 备注

1 39800 39800

5 198000 35000

10 368000 34000

20 688000 33000

50 1568000 28000

Wind金融终端

（国内）

100 2688000 26000

/

1 34600 34600

5 168000 19800

10 258000 18800

20 398000 17800

经济数据库（EDB）

50 848000 16800

/

企业风险监控 29300/个 /



（50家）

EDB三方-百川盈

孚行业大数据-

化工

第一个账号       

36000

第二个账号    0 第三个及之后账号

(每个 3600) /

全球企业库（VIP

版）
398/个

金融终端正式账

号和金融终端非

正式账号

服务期限：12个月

七、本次招标联系事项：

采 购 人：中原银行股份有限公司

联 系 人：唐女士

联系电话：19949174605

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行

采购代理机构：河南正大招标服务有限公司

联系人：李先生  董女士 

联系电话：0371－55376890  0371-55376830

地址：郑州市金水区金水路 226号楷林国际 B座 20楼 2012-2014室 

电子邮箱：zdzboffice@126.com

公告期限为 1个工作日。各有关当事人如对结果有异议的，可以在结果公告期限届满之日起 7个

工作日内，按照法律法规中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向采购人和采购代理机构

提出质疑(质疑函加盖单位公章且经法人签字)。质疑函由法定代表人或与响应文件中一致的授权代理

人携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件一并提交至采购人和采购代理机构（邮寄、传真件

不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。

2024年 09月 19日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T15:22:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T15:22:20+0800
	BJ
	ePolicy




